КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЯРСКИЙ РАЙОН

ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

14.11.2014 г.                                      с.Толстихино                                               № 2-93
О структуре администрации
сельсовета.

В соответствии с требованиями нормативно – правовых актов, руководствуясь законом Красноярского края от 27.12.2005 года № 17-4354 «О реестре должностей муниципальной службы», сельский Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить структуру администрации Толстихинского сельсовета согласно приложению № 1

2. Признать утратившим силу Решения сельского Совета депутатов от 25.05.2006 года № 13-2

3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в общественно – политической газете Уярского района «ВПЕРЕД» и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2014 года.

Председатель Совета депутатов                     Т.В. Герасимова
Глава сельсовета                                              В.Э. Берзин

                                                                  Приложение № 1

                                               К решению сессии Толстихинского

                                                            сельского Совета депутат Уярского района

                                   № 2-93 от 14.11.2014 года

Структура

Администрация  Толстихинского сельсовета Уярского района

1 УПРАВЛЕНИЕ
Глава сельсовета - 1 человек

2 АППАРАТ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСОВЕТА

Специалист I категории – 3 человека

Бухгалтер                       -  1 человек